
Bestyrelsesmøde Valsted Borgerforening den 4. august 2021 i Mødestedet 

Deltagere: Elsebeth, Helge, Else Marie, Esta, Britta og som suppleant for Lene Ann, Elin Holst, Hans 
Jørgen (ref.) 
 

1. Musikarrangement 9.8.2021 Sebber Stadion, Valsted – Vi mødes kl. 15.30 og sætter 
hoppeborgen op – Hans Jørgen henter den om formiddagen – Ladvognen kommer kl. 15.00 
og får anvist plads og strøm. Pølsevognen kommer kl. 16.30 og får også anvist plads og 
strøm fra Mødestedet. Der opsættes borde og gøres klar til salg af øl og vand. 
Efterfølgende pakkes hoppeborgen sammen på trailer og Hans Jørgen afleverer i 
Nørresundby hos Tommy Telt tirsdag morgen. 
Kassen gøres op sammen med Mobile Pay under SIF og overskuddet går til KODA afgift. 
Aalborg Kommune står for betaling af Hoppeborg og musikken og evt. underskud. 

2. Flagstang på trekanten ved Vandværket: Vi har kontaktet Agnete og Ole og de vil godt 
være tovholdere på flagdage. Vi vedtog at tage forslaget op på kommende 
generalforsamlinger og høre om der er opbakning til forslaget og om der skal være en i 
Valsted Syd også. 

3. Konfimation: Vi undersøger om der er konfirmation i Valsted i år. Efterfølgende har Bjørn 
bedt om at få flagalleen op den 28. august 2021 for deres datter, der skal konfirmeres fra 
Nibe Kirke og vil holde festen i Mødestedet. Vi får samlet et flaghold. 

4. Fjordens Dag den 28. august 2021: Elsebeth gør sedlen færdig – tekst som sidste år med 
eget medbragt mad pga risiko for corona stadigvæk. Esta deler den ud. 
Hans Jørgen får hentet sit on top kajakker og paddleboards samt kajakker hos Grejbanken 
ved Kulturbrugsen. Helge hjælper til hvis de er hjemme.  
Kristian vil sejle med Sjægten – Jens Østergaard kan ikke stille op  med Nibe Kågen i år pga 
sygdom.  
Der vil blive arrangeret sejlture i jolle med motor – Elsebeth kontakter en som kan det.  
Vi får lavet opslag at deltagelse i aktiviteter sker på eget ansvar. 
Teltet sættes op fredag 27.8. 2021kl. 15.30 og tages ned igen søndag den 29.8.2021 kl. 
9,30. 
Hans Jørgen henter toiletvogn fredag formiddag og returnerer igen mandag morgen. 
Der brygges kaffe – vi kan ikke bruge Mødestedet da Bjørn har lejet det til 
konfirmationsfest. 
Else Marie sørger for farver, skaller og papir til børnene. 
Connie, Anne Poulsen, Elin og Grethe vil bage kage til eftermiddagskaffen. Evt. slå op på 
Facebook om der er flere som vil bage. 
Elsebeth og Else Marie sørger for købe øl, vand og vin. 
Fællesspisning – pga corona skal hvert hold tage eget mad og service med. 

5. Efterårets arrangementer: Vi. Starter de samme aktiviteter op med tirsdagstræf, 
fyraftensmøde fredag eftermiddag, Bryglauget torsdage og i efteråret tilbydes presning af 
æbler fra byens haver.  
Helge kontakter Jørgen og Jonna Fristrup om deres foredrag om sejlads på fremmede 
kyster. Derudover har Fokus Yoga to gange om ugen og Sebber Skole har madkundskab 
mandag og tirsdage. Efterfølgende har et herrehold ønsket at etablere yoga tirsdage 
aftener. Alle aktiviteter koordineres af Agnete på kalenderen. 

 
Næste møde: Den 29.9.2021 kl. 17.00 i Mødestedet. 


